

HEDENS HOLDING A/S

Enemærkevej 22
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2017

Else Høj Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDENS HOLDING A/S

Enemærkevej 22

8850 Bjerringbro

Telefonnummer: 86686446

e-mailadresse: niels@bioebbe.dk

CVR-nr: 28288204

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab

Lundvej 20

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 37135119

P-enhed: 1020787607

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på t.kr. 414.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-12.250	-12.125
Bruttoresultat		-12.250	-12.125
Personaleomkostninger	1	0	-275.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.250	-287.125
Andre finansielle indtægter		530.196	716.165
Andre finansielle omkostninger		-104.182	-107.286
Ordinært resultat før skat		413.764	321.754
Skat af årets resultat	2	-91.168	-74.757
Årets resultat		322.596	246.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		-477.404	-553.003
I alt		322.596	246.997

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	5.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.100.000
Anlægsaktiver i alt		0	5.100.000
Tilgodehavende skat		14.184	89.467
Andre tilgodehavender		27.735	302.374
Tilgodehavender i alt		41.919	391.841
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.886.020	7.950.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.886.020	7.950.710
Likvide beholdninger		3.093.088	3.067.323
Omsætningsaktiver i alt		16.021.027	11.409.874
Aktiver i alt		16.021.027	16.509.874

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		14.708.777	15.186.181
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt		16.008.777	16.486.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.250	23.693
Gældsforpligtelser i alt		12.250	23.693
Passiver i alt		16.021.027	16.509.874

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger	0	275.000
Lønninger	0	275.000

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	91.014	74.757
	91.014	74.757

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.